

Årsredovisning

för

Håll i Styret AB

556908-2646

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Falk, Styrelseledamot
2025-10-07

Styrelsen och verkställande direktören för Håll i Styret AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva personlig träning riktad mot elitidrottare, föreläsa och bedriva utbildning inom detta område samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva försäljning av cyklar, service av cyklar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året eftersom marknaden för cykel varit sämre än tidigare år.

Bolaget har per 2024-11-30 förbrukat sitt aktiekapital och en kontrollbalansräkning har upprättats, dock har en ny kontrollbalansräkning upprättats per 2025-07-31 som påvisar att aktiekapitalet är återställt till fullo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 822	22 999	14 109	8 593	5
Resultat efter finansiella poster	-915	278	-285	566	-2
Soliditet (%)	neg	10,3	1,8	11,9	100,0
Balansomslutning	1 437	2 703	2 445	4 031	29

För definitioner av nyckeltal, se redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	-7 059	193 386	237 327
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		193 386	-193 386	0
Årets resultat			-863 058	-863 058
Belopp vid årets utgång	51 000	186 327	-863 058	-625 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	186 326
Årets resultat	-863 058
	-676 732
behandlas så att i ny räkning överföres	-676 732
	-676 732

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 822 091	22 998 678
Övriga rörelseintäkter		319 600	51 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 141 691	23 050 613
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 285 644	-16 393 428
Övriga externa kostnader		-3 213 216	-3 506 148
Personalkostnader	1	-3 544 430	-2 855 820
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 600	-11 600
Summa rörelsekostnader		-17 054 890	-22 766 996
Rörelseresultat		-913 199	283 617
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 677	486
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 536	-6 334
Summa finansiella poster		-1 859	-5 848
Resultat efter finansiella poster		-915 058	277 769
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		52 000	-52 000
Summa bokslutsdispositioner		52 000	-52 000
Resultat före skatt		-863 058	225 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 383
Årets resultat		-863 058	193 386

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	18 400	30 000
Summa materiella anläggningstillgångar		18 400	30 000
Summa anläggningstillgångar		18 400	30 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		764 901	441 853
Övriga fordringar		114 868	131 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 039	90 066
Summa kortfristiga fordringar		1 041 808	663 079
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		376 994	2 010 323
Summa kassa och bank		376 994	2 010 323
Summa omsättningstillgångar		1 418 802	2 673 402
SUMMA TILLGÅNGAR		1 437 202	2 703 402

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		186 326	-7 059
Årets resultat		-863 058	193 386
Summa fritt eget kapital		-676 732	186 327
Summa eget kapital		-625 732	237 327
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	52 000
Summa obeskattade reserver		0	52 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		11 472	1 072
Leverantörsskulder		1 036 584	1 727 600
Övriga skulder		563 561	451 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		451 317	233 882
Summa kortfristiga skulder		2 062 934	2 414 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 437 202	2 703 402

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 000	58 000
Ingående avskrivningar	-28 000	-16 400
Årets avskrivningar	-11 600	-11 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 600	-28 000
Utgående redovisat värde	18 400	30 000

Sundsvall 2025-10-07

Sebastian Falk
Sebastian Falk
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-07

Mats Bengtson
Mats Bengtson
Auktoriserad revisor
